
Comune di Sondrio

SETTORE SERVIZI TECNICI
XXX-UNITA' AMMINISTRATIVA SETTORE SERVIZI TECNICI

Determina N. 277

Registro Generale N. 883

Sondrio, li 04/08/2022

OGGETTO: PROROGA SERVIZI DI GESTIONE, CONTROLLO E MANUTENZIONE DEGLI
IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E IMPIANTI SEMAFORICI PERIODO
1.7.2022 - 31.12.2022. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA. €. 11.159,12. CIG.
Z4E36F62EC.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI TECNICI

Richiamato l’art. 107, comma 3, del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Premesso che:
- con propria determinazione n° 774 in data 08/07/2022 è stata affidata a Reti Valtellina

Valchiavenna S.r.l. Unipersonale con sede legale in Sondrio, via Ragazzi del ‘99, 19, P.
I.V.A. 01017590140 la proroga per i servizi di gestione, controllo e manutenzione degli
impianti di illuminazione pubblica e impianti semaforici periodo 1.7.2022 - 31.12.2022,
per l’importo di €. 29.196,67 comprensivo degli oneri per la sicurezza, più I.V.A, in totale
€. 35.619,94;

- con il medesimo atto è stata impegnata la somma di €. 24.921,42 per tale servizio e
rimandato a successivo provvedimento dirigenziale l’impegno per la restante spesa;

Ritenuto di provvedere all’impegno della spesa di €. 11.159,12 sul cap. 7335.81 del bilancio
2022, come stabilito nel dispositivo della determinazione sopracitata;

Visto l'art. 191 del decreto legislativo n. 267/2000;

Visto il bilancio di previsione per l’esercizio 2022;

Verificata la regolarità amministrativa del presente atto ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
d. lgs. n. 267/2000 espressa con la sottoscrizione dell’atto stesso;

DETERMINA

1) di impegnare spesa di €. 11.159,12 sul cap. 7335.81 del bilancio 2022, come stabilito nel
dispositivo della determinazione dirigenziale n° 774 Reg. Gen. dell’08/07/2022, riguardante



la proroga per i servizi di gestione, controllo e manutenzione degli impianti di illuminazione
pubblica e impianti semaforici periodo 1.7.2022 - 31.12.2022;

2) di inviare la presente all’ufficio segreteria che provvederà a numerarla nel registro
generale, conservarla nell’archivio e inoltrarla:
* all’ufficio messi per la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi;
* al responsabile del servizio finanziario;
* all’ufficio proponente.

PG/
(Ref. MP/)

Il Dirigente del Settore Servizi Tecnici
(Ing. Gianluca Venturini)
Firmato digitalmente

UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta la regolarità contabile dell’impegno, la copertura finanziaria e pertanto, ai sensi
dell’art. 183, comma 7, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267, il provvedimento viene reso esecutivo

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.09.008 10.05 7335.81 2022

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo
Tipologia
Impegno

Sub-Impegno
Importo Sub-
Impegno

697 N. 3277 € 11.159,12 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

RETI VALTELLINA VALCHIAVENNA S.R.L. UNIPERSONALE
Codice Fiscale: 01017590140 - P.Iva: 01017590140

Descrizione Impegni Assunti

PROROGA SERVIZI DI GESTIONE, CONTROLLO E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI DI ILLUMINAZIONE
PUBBLICA E IMPIANTI SEMAFORICI PERIODO 1.7.2022 - 31.12.2022. INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA.
€. 11.159,12. CIG. Z4E36F62EC.

Sondrio, 04/08/2022

Responsabile SETTORE SERVIZI FINANZIARI E CULTURALI
- Sostituto del Dirigente Settore Servizi Finanziari -




